
primorske
novice

Koper, 1. februarja 1991

Občina Hirska Bistrica
- SKLEP o valorizaciji komunalnih taks
- SKLEP o podaljšanju veljavnosti sk!cpa o ustanovitvi javnega 
podjetja
- SKLEP prispevka zagotavljanja sredstev za potrebe zdravstve­
nega varstva
- ODREDBA o dopolnitvi odredbe o razporeditvi delovnega časa 
v upravnih organih občine Hirska Bistrica
- ODREDBA o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko 
higienske službe
- ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne 
preglede živil živalskega izvora ter pristojbin za izdajo dovoljenja 
za proizvodnjo mleka za javno potrošnjo

Občina Sežana
- ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne 
preglede in dovoljenja

Občina Koper
- SKLEP osnustka lokacijskega načrta

Skupnost obalnih občin
- ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen
Občina Izola
- POPRAVEK odloka o ravnanju s plodno zemljo

OBČtNA tURSKA BtSTRtCA
Na podlagi 2. a člena Odloka o dopolnitvi odloka o komunalnih 

taksah v občini H. Bistrica (Uradne objave, št. 5/73, 11/SL S/S2, 9/S5, 
34/S6, 10/S7, 10/88, 5/89, 33/89, 36/89, 10/90) in 221. člena Statuta 
občine Ilirska Bistrica je Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica 
na seji dne 16. januarja 1991 sprejel

SKLEP
O VALORIZACIJI KOMUNALNIH TAKS

1.
V odloku o spremembah Odloka o komunalnih taksah v občini H. 

Bistrica (Uradne objave, št. 5/73 do 31/90) se v prvem odstavku tarifne 
številke 1, dinarski zneski s katerim je določena višina turistične takse 
spremenijo tako, da se glasijo:

januar - junij 1991

za domače goste 5,00 din
za tuje goste 10,50 din

2.
Ta sklep stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od L januarja 1991.

Št.: 423-1/85-7/1 Predsednik
Hirska Bistrica: 16. januarja 1991 JOŽE ROL1H, oec., l.r.

Na podlagi 3. odstavka 13. člena Ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev k ustavi R Slovenije (Uradni list SRS, št. 32/89) 
in 20. člena Zakona o podjetjih (Uradni list SFRJ, št. 77/88 in 40/89) 
ter v skladu z 221. členom statuta občine Hirska Bistrica je Izvršni 
svet Skupščine občine Hirska Bistrica na seji dne 6. decembra 1990 
sprejel naslednji

SKLEP

L
Izvršni svet Skupščine občine Hirska Bistrica podaljšuje veljavnost 

sklepa o ustanovitvi javnega podjetja - Komunalno stanovanjsko 
podjetje (Uradne objave, št. 42/89) do L julija 1991.

URADNE OBJAVE
OBČ!N
!L!RSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN,
!N SEŽANA

Št. 2

2.
Ta sklep stopi v veljavo takoj.

Št: 021-11/89-4/! Predsednik
H. Bistrica. 6. decembra 1990 JOŽE ROL1H. oec., l.r.

Na podlagi 4. člena odloka o zagotavljanju sredstev za skupne 
družbene potrebe občine Hirska Bistrica v letu 1990 (Uradne objave, 
št. 42/89) in 221. člena statuta občine Hirska Bistrica, je Izvršni svet 
Skupščine občine Hirska Bistrica na seji dne 9. januarja 1991 sprejel 
naslednji

SKLEP

L
Prispevek, ki ga plačujejo delavci iz osebnega dohodka za zdrav­

stveno varstvo v višini 0.52 % se podaljša do sprejema odloka o 
zagotavljanju sredstev za potrebe zdravstvenega varstva na ravni 
občine Ilirska Bistrica v letu 1991.

2.
Sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporablja od 1. L 199! dalje.

Št.: 012-3/90-8/8 Predsednik
H Bistrica. 9. januarja 1991 JOŽE ROL1H. oec., l.r.

Na podlagi 95. člena zakona o sistemu državne uprave in o izvršnem 
svetu Skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS, št. 24/79, 12/82, 39/85, 37/87 in 18/88) in 221. člena 
statuta Občine H Bistrica, je Izvršni svet Skupščine občine H. Bistrica 
na seji dne 24. 1. 199! sprejel naslednjo

ODREDBO

O DOPOLNITVI ODREDBE O RAZPOREDITVI DELOVNEGA 
CASA V UPRAVNIH ORGANIH OBClNE ILIRSKA BISTRICA

1. člen

Dopolni se odredba o razporeditvi delovnega časa v upravnih 
organih in drugih organih občine H. Bistrica (Uradne objave, št. 27/81, 
30/82, 9/83 in 29/90) tako, da se 5. člen dopolni in se glasi:

"Sprejemna informacijska pisarna, prijavno-odjavna ter matična 
služba, registracija motornih vozil in izdaja vozniških dovoljenj, 
potnih listin, in odmera davka od premičnin in nepremičnin spreje­
majo stranke ob vsakem delovnem dnevu od 7;00 - 11,00 ure, v 
ponedeljkih in sredah pa še od 12,00 - 16,30 ure.

Za prijavo smrti in sklenitev zakonske zveze je ob sobotah in 
praznikih organizirano dežurstvo."

2. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 13-3/81-10/2 Predsednik
H. Bistrica, 23. januarja 1991 JOŽE ROLIH, oec., l.r.

Na podlagi 3. odstavka 45. člena in 2. točke 29. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu živali (Uradni list RS, št. 37/85) in 221. člena 
statuta občine Hirska Bistrica je Izvršni svet Skupščine občine H. 
Bistrica na svoji seji dne 24. 1. 1991 sprejel naslednjo



6 URADNE OBJAVE
Koper, 1. februarja 1991 - št. 2

ODREDBO

O PR!$TOJB!NAH ZA KR!TJE STROŠKOV VETERINARSKO 
HIGIENSKE SLUŽBE

L č!en

S to odredbo se dotočijo pristojbine za kritje stroškov veterinarsko 
higienske službe.

2. č!cn

Pristojbine plačujejo organizacije združenega deta, društva, rejci 
živa!i po naslednjih tarifah:
- rejci goved, konjev, te!et in žrebet 31,(X) din od živali za katero se 
izda zdravstveno spričevalo,
- rejci ovac, jagnjet, prašičev 23,00 din od živali ža katero se izda 
zdravstveno spričevalo,
- za vsako pernato žival, za katero se izda zdravstveno spričevalo 0,28 
din
- organizacije združenega dela in druge osebe za vsako vagonsko ali 
kamionsko pošiljko živali ali živalskih proizvodov v notranjem pro­
metu pri nakladanju, prekladanju ali razkladanju po 69,00 din,
- za vsako kosovno pošiljko živali ali živalskih proizvodov 53,00 din,
- lovske organizacije po 62,00 din od vsake uplenjene in prodane 
parkljaste divjadi,
- lastniki psov po 65,00 din od vsakega psa ob rednem letnem cepljenju
- izvozniki ali uvozniki živali za vsako vagonsko ali kamionsko pošiljko 
živali ali živalskih proizvodov 170,00 din.

3. člen

Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo takoj, mesečno ali na 
osnovi pogodbe. Pristojbine se zbirajo na računu - Pristojbine za kritje 
stroškov veterinarsko higienske službe pri Skupščini občine Ilirska 
Bistrica št. 52210-630-261028, in se enkrat mesečno odvajajo na žiro 
račun 51420-601-11966 Veterinarski zavod Primorske Sežana - De­
lovna enota Veterinarska ambulanta Ihrska Bistrica.

4. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 323-2/91-4/5 Predsednik
Ilirska Bistrica, 24. januarja 199! JOŽE ROL1H, oec., l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o zdravstvenem varstvu živali (Uradni 
list RS, št. 37/85), 5. člena Navodila o plačevanju pristojbin za 
zdravstveno varstvo živali (Uradni list RS, št. 40/85) ter 221. člena 
statuta občine Ilirska Bistrica je Izvršni svet skupščine občine Ilirska 
Bistrica na svoji seji dne 24. 1. 199! sprejel naslednjo

ODREDBO

H. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede, ki se opravljajo pri 
nakladanju, razkladanju in prekladanju pošiljk živali, živalskih surovin 
in odpadkov prispelih iz uvoza ali namenjenih izvozu, se določtjo
pristojbine:
- od vagonskih ali kamionskih pošiljk
- od kosovnih pošiljk

595/X) 
238,00

!!!. Veterinarsko sanitarni pregledi klavnih živali pred 
mesa po zakolu, se določijo naslednje pristojbine:
- za govedo, konje
- za teleta, prašiče
- za druge male živali
- za pregled prašičev in divjadi

zakolom in

90.00
48.00
36.00

a) v gostilnah in prometu
b) za vsakega naslednjega 
-za preglede divjih prašičev s 
trihinoskopskim pregledom

145.00
104.00

206.00

H!./a Pregled notranjih organov prašičev ob zakolu na 
domu za mehurjavost

IV. Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za 
javno potrošnjo, oziroma za podaljšanje dovoljenja se določi pristoj­
bina 206,00 din.

2. člen

Pristojbine zbere od proizvajalcev mleka organizator odkupa in jih 
odvede na žiro račun Veterinarski zavod Primorske Sežana, DE 
Veterinarska ambulanta H. Bistrica do 1. 8. v tekočem letu. Lastniki 
molznic, ki ne oddajo mleka v zbiralnico, ga pa sami oddajajo za 
javno potrošnjo, morajo poleg pristojbine plačati še enkratni pregled 
krav molznic na tuberkulozo, stroške odvzema krvi, ter preiskave 
vzorca za izključitev bolezni.

3. člen

Kadar doseže obračun pristojbin za kosovno pošiljko pri istem 
transportnem sredstvu višino pristojbine za kamion ali vagon, se 
obračuna pristojbina za vagonsko ali kamionsko pošiljko.

4. člen

Za predpisano veterinarsko napotnico za bolne zaklane živali v sili, 
ki so bile pred tem pregledane pri pristojnem veterinarju, se pristoj­
bina ne zaračuna. Za predpisane napotnice brez predhodnega pregleda 
se zaračuna 268,00 din.

5. člen

Pregled je treba prijaviti najmanj 12 ur pred pričetkom pregleda 
pošiljke. V primeru da pošiljka ali predmet pregleda ni pripravljen 
ob napovedanem času, se razen pristojbine zaračuna za vsako začeto 
uro še 290,00 din.

O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETER1NARSKO-SAN! 
TARNE PREGLEDE ŽIVAL! IN Ž!V!L ŽIVALSKEGA IZVORA 
TER PRISTOJBIN ZA IZDAJO DOVOLJENJA ZA PROIZVOD­
NJO MLEKA ZA JAVNO POTROŠNJO

1. člen

Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pošiljk živali in živalskih 
proizvodov, živalskih surovin in odpadkov, pregled klavnih živali, 
živalskih surovin in proizvodov v proizvodnji in prometu, ter za 
dovoljenje za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za javno potrošnjo, 
se na območju občine Ilirska Bistrica plačujejo naslednje pristojbine :
1. Od vagonskih ali kamionskih pošiljk živali, živalskih proizvodov
ter odpadkov in surovin razen piščancev 290,00
- enodnevni piščanci (nakladanjc-razkladanje) 290,(X)
- brojlcrji (nakladanje) 2!5,(X)
- kosovne pošiljke živali !25,(X)

Za kosovno pošiljko se smatra.
- govedo nad 10 mesecev staro do 3 kom
- teleta m drobnica do 5 kom
- perutnina do 50 kom
- polži, žabe do 50 kom
- čebelji panji do 5 kom
- divjačina - visoka do 3 kom
- divjačina - nizka do 20 kom

6. člen

Poleg pristojbine iz te odredbe sc posebej plačajo tudi stroški 
prevoza in vsi potrebni stroški v skladu z določili Zakona o splošnem 
upravnem postopku.

Posebej se plačajo tudi stroški laboratorijskih analiz, ki so sestavni 
le! veterinarsko sanitarnega pregleda.

7. člen

Pristojbine se plačujejo pooblaščeni veterinarski organizaciji z 
gotovino ali drugimi sredstvi plačilnega prometa, takoj po opravljenem 
pregledu ali pa se zaračunavajo mesečno po obračunu ali pogodbi.

Pristojbine po tej odredbi, razen sredstev zbranih po 6. členu te 
odredbe se zbirajo in odvajajo najmanj enkrat mesečno na posebni 
račun za zdravstveno varstvo živali občine ilirska Bistrica 
ŽR 52210-630-261028 in se koristijo:
- 15 % se odvede na žiro račun Občinske pristojbine za zdravstveno 
varstvo živali,
- 85 % služi za pokritje stroškov, ki nastajajo z veterinarsko 
sanitarnimi pregledi.

8. člen

Višina pristojbin se med letom usklajuje s spreminjanjem vrednosti 
režijske ure diplomiranega veterinarja.



Koper, 1. februarja 1991 - Št. 2 URADNE OBJAVE 7

Kadar Veterinarski zavod spremeni višino pristojbin predpisanih s 
to odredbo mora obvezno predhodno obvestiti IS skupščine občine 
Hirska Bistrica o višini, t j. % spremenjenih pristojbin in navesti 
datum uporabe teh.

9. č!en

Ta odredba začne ve!jati 8 dni po objavi v Uradnih objavah.

Št. 323-2/91-4/5 Predsednik
Hirska Bistrica, 24. januarja 199! JOŽE ROLIH, oec., l.r.

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 28., 29., 30. in 32. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (Ur. list RS št. 37/85), odloka o pristojbinah za zdravstvena 
spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin 
za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja (Ur. list RS št. 48/87, 
42/88 in 45/88) in 193. člena statuta občine Sežana (Uradne objave 
št. 25/83, 1/90 in 25/90) je izvršni svet Skupščine občine Sežana na 
svoji seji dne 18. januarja 1991 sprejel

ODREDBO

O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO SANI­
TARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA

I. člen

Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede iz 22., 26. in 34. člena 
zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo 
(Uradni list SFRJ št. 43/86) ter iz 28., 29., 30. in 32. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu živali (Ur. list SRS št. 37/85) se določijo 
naslednje pristojbine:

1. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, razkla­
danju, prekladanju in gonjenju živine, ki se na prevoznih sredstvih 
odpravlja izven občine, prispe v občino ali se goni izven občine, se 
zaračunava:
- od vagonskih in kamionskih pošiljk -
- od kosovne pošiljke -
- od brojlerjev pri nakladanju -
- od enodnevnih piščancev pri razkladanju -

Pod kosovno pošiljko je zamišljeno:
- govedo nad 10 mesecev starosti - do 3 kom
- teleta, drobnica in prašiči - do 5 kom
- perutnina - do 5o kom
- čebelji panji - do 5 kom
- polži, žabe, ribe, školjke, raki - do 100 kom
- divjačina in divjad (visoka) - do 3 kom
- nizka in pernata divjačina ter divjad - do 20 kom
- enodnevni piščanci - do 1000 kom

2. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, razkla­
danju in prekladanju pošiljk živine, živil živalskega porekla, živalskih 
surovin in odpadkov, divjadi, rib, školjk, rakov, polžev in žab pri 
izvozu se zaračunava:

- od vagonskih in kamionskih pošiljk - 454,60 din
- od kosovne pošiljke - 197,10 din
- priprava izvozne pošiljke v živilskem obratu nad 1000 kg -

za vsako začeto uro - 144,70 din

Pod kosovno pošiljko je zamišljeno kot pod točko ! ter živila 
živalskega porekla, živalske surovine in odpadki do 1000 kg.

3. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede v proizvodnji ali pri 
nakladanju, razkladanju in prekladanju mesa, mesnih izdelkov, 
mleka, žab, rib, školjk, rakov, živalskih surovin in odpadkov v 
notranjem prometu se zaračunava:

- za vse vrste svežega in zmrznjenca mesa od kg - 0,215 din
- mesnih izdelkov od kg- 0,215 din
- mlečnih in jajčnih izdelkov od kg - 0,215 din
- mleka od litra - 0,067 din
- jajc od kosa - 0,067 din
- rib in ribjih izdelkov, školjk, rakov, žab in polžev od kg - 0,215 din
-oziroma od vagonskih in kamionskih pošiljk do 1000 kg - 120,10din

4. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, razkla­
danju in prekladanju živalskih surovin, odpadkov in kadavrov v 
notranjem prometu se zaračunava:

- od vagonskih in kamionskih pošiljk - 341,40 din
- od kosovne pošiljke do 100 kg - 148,50 din

5. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede v domačem klanju, 
pred in po zakolu takšne živine, se zaračunava:

- od komada živine - 130,60 din
2. člen

Za veterinarsko sanitarne preglede divjadi in drugih živi! v gostin­
skih obratih, na tržnicah, v pakirnicah se določi pristojbina za vsako 
začeto uro porabljenega časa za preglede vrednost polovice režijske 
ure diplomiranega veterinarja.

Za trihinoskopske preglede divjadi in domačih prašičev din 145,00

3. člen

Za veterinarsko sanitarne preglede, ki se opravljajo izven rednega 
delovnega časa ter ob nedeljah in praznikih, se pristojbine zaračuna­
vajo s 50 % pribitkom.

Potni stroški (kilometrina) niso všteti v pristojbino in se zaračuna­
vajo po dejansko prevoženih kilometrih. Posebej sc plačujejo tudi 
stroški laboratorijskih analiz, ki so sestavni de! veterinarsko sanitar- 
nega prcgteda. ^

Pristojbine za preglede oziroma opravljeno dejavnost se obračuna­
vajo in plačujejo po opravljeni dejavnosti, lahko pa tudi mesečno. 
Pristojbina za veterinarsko sanitarne preglede sc lahko plačuje tudi 
v letnem pavšalu, ki ga sporazumno določijo delovna organizacija, za 
katero sc preglede opravlja in delovna organizacija, ki preglede 
opravlja. To določilo velja le za delovne organizacije, pri katerih je 
potreben stalen veterinarsko sanitarni nadzor.

Zii letni pavšal, ki ga plačuje delovna organizacija ter za vse ostale 
pristojbine, se kot izhodišče uporabi režijska ura diplomiranega 
veterinarja in mora kriti najmanj:

- vse izdatke oziroma stroške, ki nastanejo z izvajanjem veterinarsko 
sanitarnih pregledov,
- 15 % prispevek za zdravstveno varstvo živali občine Sežana.

Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini 1/12, ki sc povišujejo 
skladno z odobreno povtšano režijsko uro dipl veterinarja, ki znaša 
skupno s 15 % prispevkom din 341,40 din.

5. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za 

javno potrošnjo oziroma podaljšanje veljavnosti dovoljenja sc določi 
pristojbina 0.50 % od osnovne odkupne cene litra mleka s tolščo 3,6
%.

Posestniku, ki ne odda mleka v zbiralnico ali mlekarno, pač pa ga 
daje na drug način v javno potrošnjo, se zaračuna še stroške odvzema 
vzorca mleka in preglede molznic na TBC in brucelozo.

Pristojbino vsakega litra odkupljenega mleka odvede mesečno na 
posebni račun za zdravstveno varstvo živali pri Skupščini občine 
Sežana organizacija združenega dela, ki organizira odkup mleka.

Veterinarska organizacija si za opravljeno delo, analize in mate­
rialne stroške mesečno refundira stroške za opravljeno delo.

6. člen
Delovne organizacije oziroma njihove poslovalnice (mesnice, trgo­

vine) so dolžne do vsakega drugega v mesecu poslati poročilo za 
prejeto meso, mesne in mlečne izdelke, za pretekli mesec.

Poročilo mora biti napisano na obrazcu in poslano pooblaščeni 
organizaciji, ki opravlja veterinarsko sanitarni nadzor.

7. člen

Sredstva pristojbin za obvezne veterinarsko sanitarne preglede sc 
odvedejo na posebno podpartijo proračuna občine Sežana št. 51420- 
630-24(1045 - posebni račun za zdravstveno varstvo živali v občini 
Sežana. % člen

Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba o 
pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja 
(Ur. objave št. 8/90).

9. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Predsednik izvršnega sveta 
SO Sežana 

BANDELJ IZTOK, l.r.

34! ,40 din 
148,50 din
120.10 din
120.10 din



8 URADNE OBJAVE
Koper, 1. februarja 1991 - St. 2

OBČ!NA KOPER

Na podtagi 17. in IM. čtena zakona o urejanju nasetij in drugih 
posegov v prostor (Uradni !ist SRS, št. !K/H4, 17/85 in 29/86 ter Uradni 
iist RS, št. 26/90) ter 271. etena statuta občine Koper je izvršni svet 
skupščine Koper na seji dne !6. januarja !99t sprejet nastednji

SKLEP

!.

Ugotovi sc, da je osnutek tokaeijskcga načrta H faze dodatnega 
prometnega pasu na črnokatskem ktaneu, km 27,400 - It,200 ki ga 
je izdeta! tnvest biro Koper, pod števitko 90-2!/t89, v decembru !990, 
sktaden z usmeritvami dotgoročnega ptana in družbenim ptanom 
občine Koper za obdobje !9M6-!990 in z zakonom.

2.

Osnutek tokaeijskcga načrta sc javno razgrne Javna razgrnitev 
traja 10 dni od objave tega sktepa v Uradnih objavah.

1.

Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdetata, v veži 
upravne stavbe Skupščine občine Kope!. Verdijeva !0 in na sedežu 
Krajevne skupnosti Črni kat.

Ogted razgrnjenega osnutka je možen v upravni stavbi Skupščine 
občine Koper vsak detavnik. razen sobote, od 7. do 13 ure. ob sredah 
pa od 7. do t7. ure: na sedežu Krajevne skupnosti Črni kat pa v času. 
ki ga dotočijo organi te krajevne skupnosti.

4.

V času javne razgrnitve se opravi v Krajevni skupnosti Črni kat 
javna obravnava osnutka tokaeijskcga načrta.

3.

V času javne razgrnitve tahko dajo občani, podjetja, organizacije, 
organi in skupnosti pripombe na razgrnjeni osnutek v knjige pripomb 
na razgrnitvenih mestih ati na Zavodu za družbeni razvoj občine 
Koper.

6.

Ta sktep začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

$t.: 15L166/72 Predsednik
Koper, !6. januarja !990 BORtS GORUP

2. Odvoz odpadkov din/m^ površine 
-gospodinjstva, razen za prostore, ki
se v sezoni ati občasno uporabtjajo za
počitek
-dejavnost od !2do !4pood!okuoenotm 
ktasifikaciji dejavnosti (Ur !. SFRJ št. 16/76) !, !0
- turistična podjetja v času, ko ne obratujejo ! ,20
- za vse ostate odjcmatce ! ^

6. Mestni potniški promet - din
- vozovnice v avtobusu
- vozovnice v predprodaji
- detavska mesečna
- dijaška mesečna
- otroška mesečna

Cene se uporabtjajo od t. februarja !99! datje.

!,10

!,30

1.60

10,00 
6,00 

200,00 
60,00 
40,(X)

2. čten
Ta odredba začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah.

Predsednik 
DINO KODAR1N. t.r

OBČtNA !ZOLA

Pri preverjanju objavtjenega besedita ODLOKA o ravnanju s 
ptodno zemtjo z izvirnikom, sta biti ugotovtjeni napaki, zato dajemo 
nastednji

POPRAVEK
ODLOKA O RAVNANJU S PLODNO ZEMLJO

a) Uvodni det odtoka pravitno gtasi:
"Na podtagi !2. čtena Zakona o urejanju nasetij in drugih posegov 

v prostor (Uradni tist, št. 18/84, 17/83, 15/89 in 26/90) in 151. čtena 
statuta občine Izota (Uradne objave št. 21/87 in 26/87) je Skupščina 
občine Izota na seji Zbora združenega deta, na seji Zbora krajevnih 
skupnosti in na seji Družbenopotitičnega zbora dne 20. decembra 
sprejeta

b) 9. čten odtoka pravitno gtasi:
Z denarno kaznijo od 500,00 din do 2.500,00 din se kaznuje fizična 

oseba, če stori prekršek opredetjen v 8. čtenu tega odtoka.

St.: 012-1/9! Sekretar:
!4. januarja 199! TANJA ŽLOGAR, t.r

SKUPNOST OBALNtH OBČtN

Na podtagi 5. čtena Zakona o družbeni kontroti cen (Uradni tist 
SRS. št. 9/85) in 2. čtena Odtoka o organih za opravtjanje družbene 
kontrote cen Skupnosti obatnih občin Izota, Koper in Piran (Uradne 
objave št. !0/83). je Izvršni svet Skupščine Skupnosti obatnih občin 
Koper na seji dne 24 t. !99! sprejet

ODREDBO O SPREMEMB!
ODREDBE O DOLOČITVI NAJV1ŠJ1H CEN

L čten
V odredbi o dotočitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 41/90). sc 

spremeni 2. čten v točki L tako, da gtasi:
! Cene osnovnih komunalnih storitev
! Cene prečiščevanja in odvajanja odptak 
din/m' porabtjcne vode 
odvajanja odptak :
-gospodinjstva, razen za prostore, ki se v 
sezoni ati občasno uporabtjajo za počitek 
-dejavnost od 12 do 14 po odtoku o enotni 
ktasifikaciji dejavnosti 
(Ur. tist SFRJ št. 16/76)
-za vse ostate odjematce

občina:
Izota Koper

2.90 1,70

2,90 1.70
5,30 7,80


